
Bygge-, Parkerings- og Miljømyndighed 

Teknik- og Miljøforvaltningen  

Besvarelse vedrørende klager over licens til tre timers 
zonen 

Medlem af Borgerrepræsentationen Louise Theilade Thomsen (V) har 

den 10. februar 2025 stillet følgende opfølgende spørgsmål til Teknik- 

og Miljøforvaltningen. 

Spørgsmål 

I forlængelse af vedhæftede svar på politikerspørgsmål (vedrørende, at 

beboere på Strandpromenaden 35 ikke kan få en licens til den tre timers 

tidsbegrænsede zone), ønskes der svar på følgende: 

Har forvaltningen modtaget klager fra andre beboere i det område, der 

ikke er en del af tre timers zonen, vedrørende de ændrede 

parkeringsregler? 

Svar 

Forvaltningen har modtaget fem til seks henvendelser fra beboere i 

lokalplanområde 457 (Strandpromenaden 33-67), hvor beboerne ikke 

har adgang til licens til den tre timers tidsbegrænsede zone. 

Fire af beboerne har indsendt klager til Vejdirektoratet over afslag på 

licens. Forvaltningen afventer i øjeblikket Vejdirektoratets afgørelse i de 

konkrete klagesager. 

Forvaltningen forstår spørgsmålet således, at der alene spørges ind til 

beboerne i samme lokalplanområde (457). 

Til orientering kan forvaltningen imidlertid også oplyse, at forvaltningen 

ligeledes har modtaget henvendelser fra beboere i det tilgrænsende 

lokalplanområde 539 (Strandpromenaden 73-75 og Scherfigsvej 10-

27) som er underlagt samme praksis. Forvaltningen skønner at have

modtaget fem til seks henvendelser fra dette område.

I lokalplanområde 539 er der 133 parkeringspladser til 114 lejligheder, 

samt 12 parkeringspladser på terræn reserveret til handicap- og 

korttidsparkering. To beboere fra dette område har klaget til 

Vejdirektoratet og forvaltningen afventer ligeledes Vejdirektoratets 

afgørelse i disse sager. 
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Svaret er offentligt tilgængeligt på https://www.kk.dk/politik/politiske-

udvalg/teknik-og-miljoeudvalget/politikerspoergsmaal-til-teknik-og-

miljoeforvaltningen. 

 

Lena Kongsbach 

Vicedirektør 
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